10-Tu qHeBHOE MeHIO s 1-4 Ki1accoB
MAOQOY «Ypenckas COII» Ne 2

1 negensi  3aBTpak

Buixoo 6nr0oa
IloHeeILHHK:
Kamma «/lpyx0a» 200
Maciio cBouYHOE (MOPLUSAMH) 10
X1e6 nieHUuYHbII 30
Ko(eiHblil HANKUTOK Ha CTYLIEHHOM
MOJIOKE 180 103,50
KHcIoMOI0UHBIH HATATOK (HOrypT) 110 33,55
Hroro: 530 rp. 486,24
BropHuk:
3aneKaHka U3 TBOpora 150 310,00
MOoJI0KO CTyLLIEHHOE 20 68,73
X1eb nueHHIHbIN 30 70,50
Yaii ¢ TUMOHOM 200 40,00
@DpyKTHI CBEXKHE 100 44,00
Hroro: 500 rp. 533,23
Cpena:
OBOIIH KOHCEPBUPOBAHHBIE (TIOPLUAMH)
(kamycra KBalIeHas ) 60 11,00
1Iaunens pelOHbIM HATYpaIbHBINA : 100 §23.33
Kaprodens oTBapHO#H ¢ MaciioM 150 144,29
X1e0 MIeHUYHbIA 30 70,50
Kakao ¢ MOJIOKOM CTYILIEHHBIM 180 109,80
Badu 10 35,40
Hroro: 530 rp. 496,32
YerBepr:
Nkpa xabaukoBas 100 118,00
[110B K3 rOBSAUHEI 150 203,67
X1ed nieHuYHBIN 30 70,50
KodeiiHplii HAMUTOK Ha CTYIICHHOM
MOJIOKE 180 103,50
DpyKTHI CBEKHE 100 44,00
Hroro: 560 rp. 539,67
IIaTunua:
OBolIM KOHCEPBUPOBAHHbIE OTBAPHBIC
(mopiysiMK) (3en1eHblit ropoliex) 60 38,29
Kornertsl, pyOJieHHBIE U3 NITHIIBI C 90 156,60
COyCOM 150 173,70
Kama rpeuneBas Bs3Kas 30 70,50
X1e0 nueHuIHbIN 180 34,20
Yaii ¢ caxapom 100 44,00
OpyKThI CBEXKHE 610 rp. 517,29
Hroro:




Bropasi nenens 3aBTpak
IloneaenbHUK:

Owmuter HaTypaibHBIH

OBolM KOHCEPBUPOBAHHEIE
OTBapHbIe (3€JIeHBIH ropoIek)
Xne0 mImeHHYHbII

Yaii ¢ caxapom

MoJ10KO BUTAMMHHM3UPOBAHHOE
Hroro:

Bropuuk:

Pri6a conenast (mopuusmn)
XKapkoe no-gomarnemy

Xneb nueHHYHbIH

Yaii ¢ tuMoHOM

Kucnomonounslit Hanutok (orypr)
Hroro:

‘| Cpeaa:

OBol1M KOHCepBUPOBAHHbIE
OTBapHbIE (KyKypy3a)
MakapoHHble H3/1eTHsl OTBApHBIE C
CBIPOM

Xneb nueHuIHbIH

Kodeiinbiit HanMTOK HA CTryNIEHHOM
MOJIOKe

DpyKThI CBEXHE

Hroro:

YerBepr:

OBolu KOHCEPBUPOBAHHEIE
(moprusaMu) (kamycra KBaieHas)
Tedrenn n3 rossauuel (napossie)
Kanra pacceinyaras ¢ oomamu
Xneb numeHUuYHbIH

Kakao ¢ MONIOKOM crymeHHbIM
Cok ¢pyKTOBBIit

Hroro:

IsiTHnba:

Hkpa xabaukoBas

ITTuna orBapHas

[Tiope xaprodensroe

Xneb nieHuYHbIH

Yaii ¢ tumoHOM

DpyKTHI CBEXKHE

Hroro:

Buixoo 6nrooa
150

60
30
180
200
620 rp.

60
200
30
180
110
580 rp.

60

180
20

180
100

540 rp.

60
90
150
20
180
200

700 rp.

60
90
150
30
180
100

610 rp.

Kanopuiinocme
251,33

38.29
70,50
34,20
126,00
520,52

122,40
278,26
70,50
36,00
85,35
562,71

38,29

254,70
47,00

103,50
44,00
487,49

11,00
153,00
180,00
47,00
109,80
86,00
586,80

70,80
227,25
102,00

70,50

36,00

44,00
350,55




10-Ti {HEBHOE MEHIO IS 1-4 K1accoB

MAOY «Ypenckas COI» Ne 2

1 nenenn Ob6en

VARCPAG O,
ZIERIZTAN

IloHeaebLHHK:
Bopi ¢ KarycToi 1 KaprodeneM Ha OyJIbOHE
MSICHOM CO CMeTaHOH
CasaT kapTo()eIbHBIH ¢ CONEHBIMH OTypLAMH
MakapoHHbIe W3/Ie/Hsl OTBAPHBIE C CBIPOM
X11e6 prxaHoN/MeHUY HbIH
Kucenp U3 noBujja
HTroro:
BropHuk:
Hkpa xabaukoBas
Cyn ropoxoBbIi Ha OyJIbOHE MACHOM
Yapkoe nmo-goMalIHeMy
X11e6 prkaHOM/MIIEeHAYHbIA
Cox (hpyKTOBBIH
HUTroro:
Cpena:
Cyn kaproenbHbli ¢ pprKaneIbKamMu
PHIOHBIMH
S BapeHoe
Kamma pucoBasi BA3Kas ¢ MacjoM CJIMBOYHBIM
Xe6 prkaHO#/TIIeHUYHbIN
MoJ0KO BUTAMUHU3UPOBAaHHOE
DpyKThI CBEKHE
Hroro:
YerBepr:
Cyn xapToenbHbIN
ChIpHMKHM U3 TBOPOTa 3aleueHHbIe ¢ Mac/IoM
CJIMBOYHBIM
Xneb pxaHO#/MeHHYHbIA
KOMITOT U3 arnejibCHHOB ¢ A010KaM1
KHCI0MOJIOYHBIH HAKTOK (HOrypT)
Hroro:
IsiTHHOA:
[1{1 13 cBexeit KamycThl Ha OyJIbOHE U3 Kyp
Pp16a cosnenast (MOpLUsIMH)
KoTners! Wiy OUTOYKU PhIOHBIE
[Tiope kapTodenbHoe
Xi1e6 prKaHOM/IIEeHUYHBIH
KoMIIOT M3 cMecH CyXO(ppPyKTOB
Hroro:

Buixoo 61r00a

210
80
180
25/45
200

740 rp.

60
200
180

25/45
200
710 rp.

200
40
160
25/30
200
100
755 rp.

200

160
25/45
180
110
720 rp.

200
60
90
150
25/45
200
770 rp.

254,70
43,50/105,75
110,00
713,40

70,80
148,60
250,43
43,50/105,75
86,00
705,08

156,85
63,00
172,05
66,09/43,50)
126,00
44,00
741,99

78,40

382,09
43,50/105,75
60,30
35,55
725,58

136,20
122,40
128,40
102,00
43,50/105,75
84,00
722,25




Bropas nenensi OBE/1
IloHeaeILHHK:
PacconbHHK qOMAITHUK
Hkpa xabaukoBsas
KoTnersl uix OUTOYKH pPbIOHbIE
Kaprogens oTBapHO# ¢ MaciioM
X1eb prkaHON/TIIEHUYHBIH
KoMIoT 13 cMecH CyXOppyKTOB
Kuc1oMo09HbIH HAMUATOK (Horypr)
Hroro:
BropHHK:
Cyr ropoxoBblii Ha OyJIbOHE U3 Kyp
OBOILM KOHCEPBUPOBaHHBIE (MOPLHIMH)
(kamycTa KBallleHas )
Pary u3 nTHIEI
| Xne6 prkaHON/MIIEHAYHBIH

Cox (hpyKTOBBIH
OpyKTHI CBEXKHE
Hroro:
Cpena:
Bopi ¢ KarrycTol ¥ kaprogeneM Ha
OyJIbOHE MSICHOM CO CMETaHOM
Casat kapTo(esbHBIA ¢ COJICHBIMU
orypLaMu
["onyO1ibl JIeHUBBIE
X1neb prxaHON/TIIIEHHYHBIH
Kucens U3 nosuiia
Hroro:
Yersepr:
[1{u u3 cBexeii KamycThl Ha OyJIbOHE U3 Kyp
Kotners «HexHbie»
Kara nuieHHas Bs3Kas
Xe6 p)xaHON/MIIEeHHYHBIHA
Coxk ppyKTOBBIH
HUTroro:
IssTHHUA:
Cyn kaprodesbHbli ¢ hpHKajIeIbKaMu
MSICHBIMH
OBoI1M KOHCEPBUPOBAaHHbIE OTBAPHbIE
(kykypy3a) (opLHsMH)
Omuter HaTypaJibHBIH
X1eb praHoN/MILIeHHYHBIH
MoJ10KO BATAMUHU3UPOBAHHOE
DpyKThI CBEKHE
Uroro: |

Boixoo énrooa

200
60
90
150
25/45
180
110
860 rp.

200

60
150
25/30
200
100
765 rp.

210

80
160
25/45
200

720 rp.

200
90
150
25/45
200

710 rp.

200

60
150
25/45
200
100
780 rp.

Kanopuiinocme

85,80
70,80
128,40
144,29
43,50/105,75

75,60
55,55
709,69

152,60

6,60
313,00
43,50/70,50
86,00
44,00
716,20

122,65

76,80
262,40
43,50/105,75
110,00
721,10

136,20
200,70
187,50

43,50/105,75

86,00
759,65

200,34

38,29
231,53
43,50/105,75
126,00
44,00
809,41




10-tn 1HeBHOE MeHI0 A4 5-11 K1accoB
MAOY «¥Ypenckas COII» Ne 2

1 nepenss 3asrpak

IlonenenbHHK:

Kama «/Ipyx06a»

Macio cinBouHOe (OpUUSIMH)
Xneb niueHuYHbIH

KodeliHplii HAIMUTOK HA CI'YILIEHHOM
MOJIOKE

Kucnomonounslii HanuToK (Horypr)
Hroro:

Bropuuk:

3amekaHka U3 TBOpora

Mouioko cryieHHoe

Xneb nueHuYHbIH

Yaii ¢ TMMOHOM

DpyKThI CBEXKME

Hroro:

Cpena:

OBoiy KOHCEepBUPOBAHHBIE (MTOPLIUSIMH )

(xamycTta KBareHas)

[IIauuens pelOHBIN HATYpaTbHBIN
Kaprodens oTBapHO# ¢ Maciom
Xneb nueHUYHbIH

Kakao ¢ MOJIOKOM CTryIieHHBIM
Badumu

Hroro:

YerBepr:

Hxpa xabaukoBas

[1n0B U3 roBsiAUHEI

Xneb nimeHuYHbIHI

KodeiiHplii HAaMUTOK Ha CryIIEHHOM
MOJIOKE

DpyKThI CBEXKHE

Hroro:

IlsitHnua:

OBommy KOHCepBUPOBAHHbBIE OTBAPHbIE
(mopuusMK) (3eIeHbIH ropolex)
Kotnetsl, pyOieHHbIE U3 IITHLIBI C
COyCOM

Kata rpeyneBas Bsizkast

Xneb mueHnYHbIHI

Yaii ¢ caxapom

OpyKThl CBEKHE

Hroro:

Buixoo 6no0a

250
10
40

200
110
610 rp.

200
20
40

200
100

560 rp.

100
120
180
40
180
10
630 rp.

100
200
40

180
100
620 rp.

105
100
200
40
180
100
725 rp.




Bropast nenenst 3aBTpak
[loHeaebLHUK:

OmiteT HaTypasbHBIH

OBol111 KOHCEPBUPOBAHHBIE
OTBapHkI€ (3eJIeHbIH TOPOILIEK)
X1e0 nueHUYHbIA

Yaii ¢ caxapoMm

Mo10KO BUTAMHHU3HUPOBAHHOE
Hroro:

Bropuuk:

Pr10a conenast (MopLusiMu)
JKapkoe no-pomatisemy

Xneb niueHuYHbIA

Yaii ¢ TMMOHOM

KucnoMoouHbli HaNUTOK (Morypr)
| Mroro:

Cpena:

OBol1IM KOHCEPBUPOBaHHBIE
oTBapHble (KyKypys3a)
MakapoHHbIe U3/1eJIisl OTBapHBIE C
CBIPOM

X11e0 MIIeHuYHbIHI

KodeliHplii HAaMUTOK Ha CryILIEHHOM
MOJIOKE

DOpyKThl CBEKHE

Hroro:

YerBepr:

OBo11u KOHCEPBUPOBAHHBIE
(ropuusiMu) (KarrycTa KBaleHasi)
Tedrenu U3 rossAuHbI (IapoBbIe)
Kama pacceinuaras ¢ oBolaMu
Xnel nieHuYHBIH

Kakao ¢ MoJI0KOM CryiieHHbIM
Cok (pykTOBBIH

HUroro:

HsTuuua:

Wxpa kabaukoBas

[Ituua orBapHas

[Trope kapTodenbHoe

Xnebd nueHuYHbINA

Yaii ¢ nuMOHOM

OpyKThI CBEXKHE

Hroro:

Buixoo énrooa
200

105
40
180
200
725 rp.

100
230
40
180
110
660 rp.

105

200
40

200
100
645 rp.

100
100
200

30
180
200
810 rp.

100
100
180
30
180
100
690 rp.

Kanoputinocmyo
335,38

67,00
94,00
34,20
126,00
656,58

204,00
320,00
94,00
36,00
55,55
709,55

67,00

283,00
94,00

115,00
44,00
603,00

11,00
170,00
240,00

70,50
109,80

86,00
687,30

118,00
25250
122,40
70,50
36,00
44,00
643,40




10-Tu qHeBHOE MeHIO AJsl S-11 KJIACCOB  Vrkepjiciciy:

MAOY «Ypenckas COLI» Ne 2

1 vegenns Ooden

IloneaenbHHK:
Bopiu ¢ kamycToii 1 kapTodenem Ha OynboHe
MSICHOM CO CMEeTaHOM |
Castat kapTo(enbHBIH ¢ COJIEHBIMH OI'ypLIaMU
MakapoHHbI€ H31eJIUsl OTBApPHbIE C CHIPOM
Xneb prkaHOW/MIIeHUYHBIH
Kucenp u3 nosumia
Hroro:
BropHuK:
Hkpa xabaukoBas
Cyn ropoxoBblii Ha OyJIbOHE MACHOM
Kapkoe no-gomMaiHeMy
X1eh prxaHON/MIIeHUYHBIA
Coxk hpyKTOBBIi
Hroro:
Cpepaa:
Cyn kaprodenbHbli ¢ ppUKagenbKaMu
pLIOHBIMU
Ao BapeHoe
Kaiia pucoBas Bsi3kasi ¢ MacjaoM CIIMBOYHBIM
Xneb prxaHON/MIIIEHUYHbBIH
Monoko BUTaMUHH3HPOBaHHOE
OpyKThI CBEXKHE
Hroro:
Yersepr:
Cyn kaprodelbHbIH
ChIpHHMKH M3 TBOpPOIa 3al€4eHHBbIE C
MOJIOKOM CTYILIEHHBIM
Xel prkaHOH/MIIEeHUYHBIH
KoMmoT U3 anejibCHHOB ¢ 10JI0KaMH
KHca0oMO04uHBIM HAUMTOK (Morypr)
Hroro:
[IsiTHHLA:
[1{x1 13 cBexell KarmycThl Ha OyJIbOHE U3 KYP
Pri6a conenas (mopuusmu)
Kotnerst niu GUTOUKH phIOHBIE
[Trope kaprodensHoe
Xneb prxaHON/TIIIeHHYHbIH
Komnor u3 cmecH cyxopyKToB
Hroro:

Buixoo 6no0a

260
100

200
40/60

200

860 rp.

100
250
200
40/60
200
850 rp.

250
40
21
40/60
200
100
900 rp.

250

220
40/60
180
110
860 rp.

250
100
100
180
40/60
200
930 rp.

149,38
96,00
283,00
69,60/141,00

110,00
848,98

118,00
185,75
278,26
69,60/141,00
86,00
878,61

196,07
63,00
295,49
69,60/141,00
126,00
44,00
935,15

98,00

490,006
69,60/141,00
60,30
35,55
914,51

186,00
204,00
142,67
122,40
69,60/141,00
84,00
949,67

N
WY 7




Bropas Heaens OBEJL
IloneneabpbHHK:
PacconbHuK TOMalIHUA
Hkpa xabaukoBas
Kotnets! uum 6UTOUKH pbIOHBIE
Kaprodens orBapHO# ¢ Maciom
Xneb pxaHOH/NILIEHUYHBIN
KomMmnoT u3 cmecH cyxoppyKToB
Kucnomonounsiii HanuToK (Horypr)
Hroro:
Bropuuk:
Cyn ropoxoBbiii Ha OyJIbOHE U3 KYP
OBo1y KOHCepBUPOBAaHHBIE (TTOPLIUSIMH )
(kamycra KBauleHas)
Pary u3 nTuuel

Xneb paHOW/TIIIEHUYHBIH
| Cok dppyKTOBBIit
DpyKThI CBEXKHE
Hroro:
Cpeaa:
bopu ¢ kanycroit u kaprodesnem Ha
OyJbOHEe MSICHOM CO CMETaHOH
Canat kaproesbHBIH ¢ COJIeHbIMU
orypLamu
["onyOubl leHuBbIE
Xneb pkaHOH/TIILIEHUYHBIH
Kucens u3 nosumia
Hroro:
YerBepr:
I11n 13 cBe)Ker KamycThl Ha OyJIbOHE U3 Kyp
Kotnetsr «HexHbie»
Kaiua nienHas Bsi3zkas
Xnebd prKaHOW/TIIIEHUYHBIH
Cok ¢ppyKTOBBIit
Hroro:
[IsiTHHUA:
Cyn xaprodenbusiii ¢ GppukajiepKamMmu
MSICHBIMU
OBolIM KOHCepBHPOBAHHBIE OTBAPHBIE
(xykypy3a) (nopuusMu)
Omuter HaTypanbHbIH
Xneb prxaHOH/IIIeHUYHBIH
Mosok0 BUTAMMHU3HUPOBAHHOE
OpyKThl CBEXKUE
Hroro:

Buixoo 6aooa

250
100
100
180
40/60
180
110

1020 rp.

250

100
200
40/60
200
100
950 rp.

260

100
200
40/60
200

860 rp.

250
100
200

40/60
200

850 rp.

250

105
200
40/60
200
100
9SS rp.

Kanopuiinocme

107,23
118,00
142,67
173,14
69,60/141,00
73,60
LI
882,81

206,50

11,00
417,33
69,60/141,00
86,00
44,00
975,43

149,38

96,00
328,00
69,60/141,00
110,00
893,98

176,00
223,00
250,00

69,60/141,00

86,00
955,60

250,43

67,00
335,38
69,60/141,00
126,00
44,00
1033,40




